supracitada nas seguintes condições: 

Empresa Homologada e Adjudicada: VIATUR TRANSPORTES E TURISMO LTDA., com sede na Rua 
São Martinho, nº 148, Bairro Vila Progresso, na cidade de Campo Grande – MS, inscrita no CNPJ/MF sob 
nº 03.409.286/0001-51, perfazendo o valor total de R$ 3.609.817,24 (três milhões e seiscentos e nove mil 
e oitocentos e dezessete reais e vinte e quatro centavos). 

Ribas do Rio Pardo - MS, 20 de Julho de 2023. 

EDUARDO ARTHUR DE MORAIS 
Pregoeiro